
M I N I S T I H a i O D K E D U C A C Í O M 
G U A T E M A L A 

INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2016 
Mes y año 

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUICHE 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

GASTOS CONEXOS 

BOLETO 
AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 

VIATICOS 

No. 
DÍAS 

MONTO 
DIARIO Q. 

MONTO TOTAL 

Q. 

SIN MOVIMIENTO... 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.QO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-Q£4 
00 

^ D E P T O . ^ 

FINANClERoII 

snder Pérez Brilo 

Vo.Bo. i§ í 
Girór^ ^ 

'NOTA: Cad/unidad Ejecutora es la úrica responsable del contenido integro de la información enviada y publicada, siendo la función específica y limitativa de la Dirección de Adminislració^iT^manciera -DAFI- la pubí^B|^íi^SPft^Q. 

misma, sin/realizarle modificación alguna.' 
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